Idetur autē q̄ in vespe fieri debu  
it ista annūciatō. qz postq̄ venit  
plenitudo temporis misit deus fi  
lium suum in terris. ergo ista annūciatio  
fiebatur in vespere quādo est plenitudo diei  
Otra videtur q̄ in media nocte.  
quia dū medium silentium tene  
rent omnia. omnipotēs sermo tu  
us a regalibus sedibus venit. Item popu  
lus qui ambulabat ī tenebris ⁊ ē. ergo noc  
fuit quando lux ista orta fuit. q̄ in die nō  
ambulabatur in tenebris.

Responsio ad questionem.

## De hoc dicimus

fm̄ auctoritatem supra positā di  
om̄ij q̄ circumstantie annūci  
antis debent exprimere p̄prietates annū  
ciati. Unde cū angelus iste nō annūcia  
uit tempus incarnandi nec statum vel p̄  
prietates eorum p̄pter quos fiebat sed tm̄  
ipsam incarnatōez cū suis p̄prietatib<sup>9</sup>. Il  
la autē incarnatō cū sit ortus veri solis sup  
terrā quod ē initium diei sine sup̄stōis sup  
cilio. Credimus ḡ q̄ hec annūciatio fuit ī  
ortu diei ⁊ nō ī vespe. qz nō annūciat tem  
pus incarnandi. nec ī nocte qz nō annūcia  
bat statū eoz. p̄pter quos fiebat incarnatō  
ergo auctas illa dūz mediū silentiū ⁊ ē. tan  
git statū hom̄is qui fuit ī incarnatōe x̄bi.  
Ad hoc autem quod obijciē de abrahā q̄  
sedit ī hostio dicim<sup>9</sup> q̄ p̄ abrahā ⁊ feruore  
diei significatur feruor desiderij quez ha  
bebant sancti patres ad incarnatōez. Ad  
autē obijciatur de hora passionis plus ē ad  
p̄positū. quia sicut sole mūdi ad occasum  
vergēte cōgruebat verū solē relinquere mū  
dum. ita decebat vt sole materiali oriente  
ozietur simul ⁊ sol iusticie. Ad id qd̄ obij  
ciē q̄ hic caritas mōstrabat̄ ī summo. et id  
decebat ī meridie cōcipi. Dicim<sup>9</sup> q̄ ī ope re  
demptōis. i. ī passioe mōstrabat̄ caritas in  
summo. s̄ incarnatō sine passioe nō fuit op<sup>9</sup>

de summo q̄ nō  
q̄ ⁊ ortu diei

ALISTORIA  
REALE BIBLIOTECA

redēptōis. Unde licet i se maior eet incar-  
natio q̄ passio. tñ summa caritas mōstra-  
batur in passione ipso dño dicēte. **Maio-**  
rem dilectiōnez nemo habet zc. Unde nō  
fuit summū augmentū quod recipere po-  
test caritas in incarnatione. qz augmentū  
vt dicit phus est p̄existētis magnitudi-  
nis additamentū. vnde magnitudini ca-  
ritatis que ostendit in incarnatiōe facta ē  
additō caritatis que est in passione p̄ quā  
caritas est vltima in sue p̄fectionis osten-  
sione. hoc autem congruebat fieri in meri-  
die. Et sic patet qz aliud tempus congru-  
ebat passioni. aliud annunciationi.

Est hoc queritur de loco. Et dicit  
euangelū qz fuit in ciuitate. Con-  
tra hoc sic obijciē. dñs extra ciuita-  
tem passus fuit natus z sepultus z resur-  
rexit. ergo z concipi debuit. Item dignior  
annūciatio debuit fieri i loco digniori vel  
ad minus i eque digno. sed annūciatō do-  
mi dignior fuit annūciatōe iohis. Illa au-  
tē i tēplo fuit ḡ z ista. Itē inter opatiōes lo-  
cales et loca i quibus fuit attēdit p̄portio  
sicut dignū ē oratio dignior ē q̄ negocia-  
tio. sic fit etiā i digniori loco. qz oīo in cho-  
ro negociatō fit in foro. Unde aug. z bea-  
tus B̄ndictus. i oratorio nemo aliqd agat  
zc. Oratoriū sic est qz nemo ibi a liquid ali-  
ud tractet q̄ quod dei est. vñ dñs i euāge-  
lio. Domus mea domus orōnis vocabit̄.  
sed i ista annūciatōe cōpleta fuit dignissi-  
ma opatio. qz dñica incarnatō. ḡ i dignis-  
simo loco fieri debuit. ergo in templo.